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CEBE ZOLTÁN 
erdômérnök.

Egyesületünknek 1953 óta aktív tagja.
Sokáig dolgozott Az Erdô Szerkesztô
Bizottságában, a Közjóléti Szakosz-
tály alapító tagja.

Vas megyében az elsôk közt terve-
zett erdei autóspihenôket, a 84-es
mûút fásítása is az ô nevéhez fûzôdik.

A ligetes út menti fásítások tervezé-
sében és végrehajtásában kiemelke-
dô szerepe volt.

A nemzetközi hírû Büki Gyógyszál-
ló komplexum parkfásítását is az ô ter-
vei és irányítása alapján végezték el,
mely európai szinten is példaértékû.

Kiemelkedô tudományos tevé-
kenységet végzett a Vas megyei tsz-
erdôgazdálkodás szervezésében és a
tsz-erdészek továbbképzésében.

A parképítésben komoly egyéni el-
képzelései és eredményei voltak –
csak egy kiragadott példa a sok közül
a Körmendi Batthyányi park.

Kiemelkedô szakmai munkáját
1986-ban és 1989-ben az FM minisz-
teri kitüntetéssel honorálta!

Gazdasági vonalon nem dolgozott –
azonban mind erdôgazdasági, mind
erdôfelügyeleti munkája közvetve ko-
moly anyagi hasznot adott Vas megyé-
nek.

Megalapítója volt 1973-ban a
Nemzetközi Pannónia Erdésztalál-
kozónak, melyen osztrák, magyar
(Vas és Zala megye) és jugoszláv
(szlovén) erdészek évenkénti rend-

szerességgel találkoztak.
FEJES DÉNES 
erdômérnök
1994–98 között az egri helyi csoport
elnökeként nagy aktivitással szer-
vezte az erdôgazdaságnál megren-
dezésre kerülô bemutatókat, szak-
mai összejöveteleket. Az Egyetem
elvégzésének évében lépett az Or-
szágos Erdészeti Egyesület tagjainak
sorába.

Különös gondot fordít az erdész-
szakma idôsebb tagjainak megbecsü-
lésére, az egymás közötti kapcsolatok
ápolására, megôrzésére.

Mûszaki osztályvezetôként nagy
hangsúlyt helyezett a Mátra feltárásá-
ra, tevékenységének köszönhetô,
hogy a hegység erdészeti célú
feltársága ma 19 fm/ha.

Felsôtárkányi erdészetvezetôként
meghatározó módon részt vett az
elôdjeitôl átvett többszáz hektáros
erdôfelújítási hátralék felszámolásá-

ban.
Termelési vezérigazgató-helyettes-

ként az átalakulás zökkenômentes le-
bonyolításának komoly részese volt.

Fahasználati osztályvezetôi mun-
kája alatt került sor a Mátrai EG-nál az
önrakodós tehergépkocsi-park felállí-
tására.

Részt vett több, az FM és jogelôd-
jei, valamint az Egyesület által létrehí-
vott, az erdészet jövôjét meghatározó
jelentôségû „ad hoc” bizottság mun-
kájában.

Fejes Dénes nemcsak kiváló szak-
ember, de mint munkatárs is megbe-
csült tagja helyi csoportunknak.

OLÁH TIBOR 

erdômérnök
1960-ban lépett be az Országos Erdé-
szeti Egyesületbe. A Szabolcs-
Szatmár-Bereg megyei helyi csopor-
tot küldöttként képviseli a Küldött-
közgyûléseken, elôtte 1994-tôl a Vá-
lasztmány tagja volt. Jelenleg is tagja
az Erdészeti Lapok Szerkesztôbizott-
ságának. 1988–92 között a helyi cso-
port alelnöke.

Alapító tagja a Tanúsítási rendsze-
rek szakosztályának, de 1974-tôl részt
vett az Erdôk a Közjóért Szakosztály
és a Táj- és Környezetfejlesztési Szak-
osztály munkájában is. A 2001. évi
vándorgyûlés szervezôbizottságának
elnökségi összekötôje.

Megalakulása óta tagja a Mérnöki Ka-
marának. 1962–1987-ig a Felsôtisza-
vidéki Vízügyi Igazgatóságon a vízügyi
erdôk és fásítások létesítésével, kezelé-
sének irányításával, a földmûvek bioló-
giai védelmével, fenntartásával és ren-
deltetésszerû használatával, a vízi kör-
nyezet védelmével foglalkozott. 1987-
tôl a FEFAG erdôfelújítási és telepítési
munkáit, 1991. év végétôl az erdômûve-
lési és közjóléti tevékenységet irányítja.
Jelenleg mint erdôgazdálkodási osztály-
vezetô fômérnök munkaköréhez tarto-
zik a NYÍRERDÔ Rt. erdôfelújítási és az
elôbbieken túl a földügyi ingatlangaz-
dálkodás, a társaságnál folytatott kutató-
munkák összehangolása, feltételeinek
biztosítása, oktatási intézményekkel,
kutatóintézetekkel, valamint az erdé-
szeti hatóságokkal és társszervekkel va-
ló kapcsolattartás. Az ISO 14001 minô-
ségbiztosítási rendszer (KIR) vezetôje.

Bedô Albert-
emlékéremmel 

kitüntetettek



Erdészeti Lapok CXXXVI. évf. 7-8. szám (2001. július-augusztus) 237

HALÁSZ GÁBOR 
erdômérnök

Szakmai életútja az erdôrendezéshez,
az erdôk tervezéséhez kötôdik. Teljes
egészében a hosszú távú erdészeti ter-
vezésnek, az erdôk fenntartásának, a
fenntartható (tartamos) erdôgazdálko-
dás elôsegítésének, tervezésének ren-
delte alá szakmai tevékenységét.

Az I. sz. Szegedi Erdôrendezôsé-
gen elôször üzemtervezôként, majd
csoportvezetôként és késôbb kiren-
deltségvezetô-helyettesként, majd ve-
zetôként tevékenykedett.

1989-tôl fôigazgatóként irányítja a
Szolgálat munkáját. Az FM Erdôren-
dezési Szolgálat és az Erdôfelügyelô-
ségek összevonása után létrehozott
Állami Erdészeti Szolgálat fôigazgatói
tevékenységét is rábízzák. 1999-tôl –
a fôigazgatói poszton történt változás
után is – az Állami Erdészeti Szolgá-
latnál dolgozik fôosztályvezetôi be-
osztásban.

Sok kolléga köszönheti személyé-
nek a továbbtanulás, a második dip-
loma megszerzése, a nyelvtanulás, a
tudományos fokozat megszerzése és
minden egyéb továbbképzési forma
lehetôségét.

1998-ban az OEE országos szintû
tevékenységgel is megbízza és az Or-
szágos Választási Bizottság elnökévé
választja.

Mind szakmai, mind egyesületi té-
ren fontosnak tartja a nemzetközi

kapcsolatok fejlesztését, a nemzet-
közi tapasztalatcserét. Hasznos és
gyümölcsözô kapcsolatot épít ki a
bajor, norvég, holland, orosz, len-
gyel, szlovén és szlovák erdészeti és
erdôrendezési társintézményekkel,
valamint egyesületekkel, illetve azok
erdôrendezési csoportjaival, szak-
osztályaival.

TUTUNTZISZ THOMASZ 
erdômérnök
Az egyesületnek 1967 óta tagja, 34
éve. Ezalatt tevékeny részese volt az
egyesületi életnek, komoly és köve-
tendô példát állítva a fiatal kollégák
elé. Szerény egyénisége sohasem az
ego-t, mindig a közösséget helyezte
elôtérbe. Megbízható, szóban kötött
megállapodásokat is mindig megtar-
tott. A helyi csoport képviseletében
sokszor találkozott a vándorgyûlése-
ken korábbi tanítványaival, akik min-
dig jó szívvel fogadták.

Az Ôrségi Vízgazdálkodási Társu-
latnál kezdett gyakornokoskodni,
majd tervezômérnökként dolgozott
tovább. Utána a Kôszegi Városi Ta-
nács Építési és Közlekedési Osztályá-
nak lett elôadója, majd vezetôje.
1967-ben kérte áthelyezését a Sopro-
ni Erdészeti Technikumba, és azóta
megszakítás nélkül itt is tanít. 1973-
ban szerzett tanári diplomát és 1979-
tôl gyakorlati oktatásvezetô.

Szakmai pályafutása alatt három,
országos viszonylatban is alkalmazott
tantervet készített.

Mindig példát mutatott emberség-
bôl, tisztességbôl.

ZSILVÖLGYI LÁSZLÓ 
erdômérnök

Az Erdészeti és Faipari Egyetem el-
végzését követôen szinte egész
életútját az erdôgazdálkodás gépei-
nek, technológiáinak szentelte. A leg-
jelentôsebb tevékenysége a hazai er-
dészeti kötélpályák igen magas szín-
vonalon való kifejlesztése és gyakor-
lati alkalmazása. Igen nagy érdemei
vannak a fûrészüzemi rekonstrukciók
és a rakodói anyagmozgatás gépesíté-
sének megvalósításában. Jelentôs
szerepe volt a soproni és a pusztavá-
mi fûrészüzemek rekonstrukciójában,
ahol számtalan ötlettel, újítással segí-
tette elô a munkákat.

Nevéhez fûzôdik öt kötélpályatí-
pus kifejlesztése, megtervezése és
megvalósítása. Ô volt a megalkotója a
görgôs hasítógép találmánynak, ame-
lyet több változatban készített el.

Összesen 8 szabadalmaztatott ta-
lálmánya van.

Mint az ország legkiválóbb kötélpá-
lyás szakembere, többször tartott elô-
adást a Soproni Egyetemen a kötélpá-
lyák elméletbôl és gyakorlatából.

Kaán Károly-
emlékéremmel 

kitüntetettek
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Sári Zsolt mûsorvezetô:
Csonka Tibor úr, a GEMENC Rt. ve-

zérigazgatója kért szót, kérem, fáradjon
a mikrofonhoz.

Tisztelt Közgyûlés, Elnök Úr!
Ezennel tisztelettel bejelentem, hogy

a 2002. évi Vándorgyûlés házigazdája, a
Gemenc Rt. szeretettel várja az erdész-
társadalmat. Gratulálok a mostani ren-
dezvényhez és munkatársaim nevében
ígérem, hogy mi is emlékezetes találko-
zót rendezünk. Ennek reményében ve-
szem át a vándorzászlót.

Sári Zsolt mûsorvezetô:
Egyesületünk Elnöksége a 2000. év-

ben Millenniumi Vándorzászlót alapí-
tott. A vándorzászló tavaly Székesfehér-
várról indult útjára. Az elmúlt évben ná-
lunk a NYÍRERDÔ Rt.-nél volt, most to-
vábbadjuk.

Felkérem Kovács Gábor urat, a
NYÍRERDÔ Rt. vezérigazgatóját a Ván-
dorzászló átadására és Csonka Tibor
urat, a GEMENC Rt. vezérigazgatóját az
átvételre.

Kovács Gábor vezérigazgató
Elnök Úr, tisztelt Erdészkollegák!

Tagtársak!
Egy esztendôn át ôriztük a

NYÍRERDÔ Rt. két helyi csoportjánál,
Debrecenben és Nyíregyházán az
Egyesület millenniumi vándorzászlaját.

Tavaly indult útjára. Az elsô és minden
valószínûség szerint hosszú évekig a
legszebb szalagot Székesfehérvárott
kötötte rá Balsay Miklós kollegánk az
ottani erdészek nevében. Mivel a mil-
lenniumi ünnepségsorozat bô másfél
évig tart, mi most a második millenni-
umi szalaggal szeretnénk vándorzász-
lónkat ékesíteni.

Mielôtt ezt megtennénk, emlékezte-
tem a jelenlévôket arra, hogy tegnap
azon a földön jártak, amelyet – a mai
Magyarország területébôl – elôször ér-
tek el a honfoglaló magyarok. Kôhají-
tásnyi távolságra jelen ünnepi közgyû-
lés színhelyétôl – államalapító István ki-
rályunk akaratából – szent egyház állott
már a kora Árpád-korban, emlékét ôrzi
városunk neve is. Bízom abban, hogy a
tegnapi napon sikerült ízelítôt adni tag-
társainknak abból, hogy ez a táj – a je-
lenlegi gazdasági elmaradottsága, vi-
szonylagos szegénysége ellenére – ter-
mészeti és történeti értékekben igen
gazdag, megérdemli az odafigyelést, a
gondoskodó szeretetet. Mi, itteni erdé-
szek ebben a szellemben tesszük a dol-
gunkat. Reménykedve abban, hogy
gyermekeinknek, unokáinknak szebb

erdôt ültethetünk, boldogabb jövôt
építhetünk. Kérem, a vándorzászlóval,
az arra felkötött szalaggal vigyék el in-
nen a Tiszántúlról a Duna mellékére a
2001. évi Vándorgyûlés itt olvasható
üzenetét, a Hortobágyon, a Berettyó vi-
déken, a Debrecen környéki erdôs
pusztákon és a Nyírség más részein, va-
lamint a szatmár-beregi síkságon mun-
kálkodó erdészek üdvözletét. Felkérem
Péterné Beke Mária erdômérnököt és
Hidas Tibor erdômérnököt, a helyi cso-
port titkárát, kössék a zászlórúdra a sza-
lagot.

Sári Zsolt mûsorvezetô:
A Vándorzászló átadásával a NYÍR-

ERDÔ Rt.-nek mint az idei Ünnepi Köz-
gyûlés rendezôjének szerepe véget ért.

Bízunk abban, hogy tagtársaink – az
idôjárás okozta esetleges kellemetlen-
ségeket leszámítva – jól érezték magu-
kat nálunk. Hátizsákjuk gyarapodott
szakmai és szellemi útravalóval, és ma-
gánemberként családjukkal is szívesen
jönnek el hozzánk újra, megnézni
mindazt, amire most csak futó pillantást
vethettek vagy nem volt módjuk megte-
kinteni.

A kijáratnál mindazok számára, akik
elfogadják tôlünk, egy darab, a 2000.
millenniumi évben Beregben gyûjtött
kocsányos tölgymakkból nevelt tölgy-
csemetét ajándékozunk. Ültessék el ott-
hon. Kívánjuk, hogy a csemetébôl fává
növekvô tölgy árnyékában minél töb-
ben, jó egészségben emlékezzenek a
2001. évi Vándorgyûlésre.

Mindazoknak, akik valamilyen oknál
fogva elvinni nem tudják a kikészített
csemetét, ígérjük, hogy az ô csemetéjü-
ket mi elültetjük a vándorgyûlés emlé-
kére létesítendô millenniumi parkerdô-
ben.

Felkérem Káldy József urat, egyesü-
letünk elnökét az Ünnepi Közgyûlés
bezárására.

A Közgyûlés az Erdészhimnusz
hangjaival ért véget.

A  résztvevôk névsora
Ádám Dénes ÁESZ Szombathely,
Almási István Kiskunsági Erd. és Faip.
Rt., Áncsán György Hajdúsági Erdôbir-
tokossági Társulat, Andrésiné Dr.
Ambrus Ildikó Ásotthalom, Apl Gábor
Mecseki Erdészeti Rt., Ary László
NYÍRERDÔ RT., 

Bagaméry Gáspár OMMI, Bajner
Attila Balatonfelvidéki Erdô- és Faf. Rt.
Keszthely, Bajtel Gyula ÉSZAKERDÔ
Rt., Bak Julianna ÉSZAKERDÔ Rt.,
Balogh József Délalföldi Erd. Rt.
Szeged, Balogh József Balatonfelvidéki
Erdô- és Faf. Rt. Keszthely, Balogh
László Visegrád, Balogh László ÁESZ
Debreceni Igazgatósága, Balsay Antal
FVM, Balsay Miklós VADEX Mezôföldi
Rt., Bán Gábor Ipoly Erdô Rt.
Balassagyarmat, Barabás Tibor
Gemenci Erdô- és Vadgazd. Rt.,
Barkóczi István Kaposvár, Bartucz
Péter NYÍRERDÔ RT., Bejczy Éva
Kisalföldi Erdôgazd. Rt., Bejczy Péter
Szombathelyi Erdészeti Rt., Bellon
Sándor NYÍRERDÔ RT., Benke Jenô
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HM Kaszó EG. Rt., Berényi Béla
Kiskunsági Erd. és Faip. Rt., Berényi
Gyula Budapesti Mûszaki Egyetem,
Berényi János Gemenci Erdô- és
Vadgazd. Rt., Berta Tamás
Szombathelyi Erdészeti Rt., Bircher
Gyula Balatonfelvidéki Erdô- és Faf. Rt.
Keszthely, Birck László Gemenci Erdô-
és Vadgazd. Rt., Bódi Géza NYÍRERDÔ
RT., Bodor György Zalai Erdészeti és
Faipari Rt., Bogdán József Kaposvár,
Bognár Gábor ÁESZ Kecskemét,
Bognár Tibor Kajárpéc, Bognár Tiborné
Kajárpéc, Bokros Lajos ÉSZAKERDÔ
Rt., Bolemann György Mecseki
Erdészeti Rt., Borbély János Gyulaj Rt.
Tamási, Borbély László Szombathelyi
Erdészeti Rt., Boros Ferenc Tanulmányi
Állami Erdôg. Rt. Sopron, Borosán
István Kaposvár, Borsó Zoltán
EGERERDÔ RT., Borsodi Zsolt
Kaposvár, Borzási Béla Nagykunsági
Erd. És Faip. Rt., Botos Géza Debrecen,
Bradács Sándor NYÍRERDÔ RT.,
Brojnás László ÁESZ Debreceni
Igazgatósága, Bucsai Csaba Pilisi
Parkerdô Rt., Bugán József
Szombathelyi Erdészeti Rt., Bugovits
Tamás Kaposvár, Buliczka János HM
Budapest, Burján Árpád Nagykunsági
Erd. És Faip. Rt., Burkus Ferenc
Gemenci Erdô- és Vadgazd. Rt., Buzgó
József Kaposvár

Cebe Zoltán Szombathely, Cebe
Zoltánné Szombathely, 

Csapó József Tanulmányi Állami
Erdôg. Rt. Sopron, Császár György
Kaposvár, Cserép János FAGOSZ
Budapest, Cserhalmi József ÁESZ
Szombathely, Cserjés Miklós
Somogyzsitfa, Csertei Lajos Gemenci
Erdô- és Vadgazd. Rt., Csikos Imre HM
Budapesti Erdôgazd Rt., Csikós László
Balatonfelvidéki Erdô- és Faf. Rt.
Keszthely, Csirke Ferenc Gyulaj Rt.
Tamási, Csóka Péter ÁESZ Budapest,
Csomós János ÁESZ Miskolc, Csonka
Tibor Gemenci Erdô- és Vadgazd. Rt.,
Czeglédi István ÁESZ Debreceni
Igazgatósága, Czirkó Ottó Kiskunsági
Erd. És Faip. Rt., Czirok István ÁESZ
Budapest

Dégi Zoltán Nagykunsági Erd. és
Faip. Rt., Detrich Miklós Kaposvár,
Dézsi Károly Délalföldi Erd. Rt. Szeged,
Diósi Gyula Balatonfelvidéki Erdô- és
Faf. Rt. Keszthely, Dobos Antal Duna-
Ipoly Nemz. Park. Ig. Bp., Domján
György HM Budapesti Erdôgazd Rt.,
Dózsa Lajos ÉSZAKERDÔ Rt., Dózsa
László Zalai Erdészeti és Faipari Rt.

Dr. Almási János Kiskunsági Erd. és
Faip. Rt., Dr. Bach István OMMI, Dr.

Bach Istvánné OMMI, Dr. Barna Tamás
Kiskunsági Erd. és Faip. Rt., Dr. Bartha
Dénes Nyugatmagyarországi Egyetem,
Dr. Boda Zoltán Pilisi Parkerdô Rt., Dr.
Bondor Antal Budapest, dr. Bordács
Sándor OMMI, Dr. Éder Tamás
Budapest, Dr. Erdôs László Budapest,
Dr. Folcz Tóbiás NYME Roth Gy. Gyak.
SZKI, Dr. Führer Ernô ERTI, Dr. Halasy
Gyula Megatrend 2000 Rt., Dr. Halupa
Lajos Vác, Dr. Herpay Imre
Nyugatmagyarországi Egyetem, Dr.
Horváth Béla OEE Gépesítési
Szakosztály, Dr. Iváncsics Lajos Zalai
Erdészeti és Faipari Rt., Dr. Kapusi Imre
Napkori Erdôgazdák Szövetkezete, Dr.
Kapusi Imréné Napkori Erdôgazdák
Szövetkezete, Dr. Kollwentz Ödön
Pécs, Dr. Kondor Antal Sopron, Dr.
Kosztka Miklós Sopron, Dr. Madas
László Visegrád, Dr. Madas Lászlóné
Visegrád, Dr. Magas László Kisalföldi
Erdôgazd. Rt., Dr. Mészáros Károly
Nyugatmagyarországi Egyetem, Dr.
Molnár Sándor Sopron, Dr. Nagy Csaba
NYME Roth Gy. Gyak. SZKI, Dr. Papp
Tivadar Mecseki Erdészeti Rt., Dr.
Péterfalvi József Nyugatmagyarországi
Egyetem, Dr. Pethô József
Szombathelyi Erdészeti Rt., Dr. Péti
Miklós Veszprém, Dr. Rónai Ferenc
NYME Roth Gy. Gyak. SZKI, Dr. S.
Nagy László Budapest, Dr. Sárvári János
FH-KAREX RT., Dr. Spingár Ferenc
Szôcsénypuszta, Dr. Szabó Sándor
CORYDALIS Bt. Szombathely, Dr.
Szemerédy Miklós Debrecen, Dr. Szikra
Dezsô Budapest, Dr. Tóth Béla
Debrecen, dr. Váradi Géza ERDÉRT Rt.,
Dr. Varga Szabolcs Sopron, Dr. Viharos
Zsolt Keszthely, Draskóczy József Pilisi
Parkerdô Rt., Drenyovszki András
Vértesi Erdô Rt. Tatabánya, Dudás Pál
Gemenci Erdô- és Vadgazd. Rt., Dudás
Péter ÁESZ Budapest, Dufla Ferenc
NYÍRERDÔ RT., Duska József Bükki
Nemzeti Park Eger, 

Ecsegi Lászlóné ÁESZ Veszprém,
Egyed Gyula Zalai Erdészeti és Faipari
Rt., Emmerling Gábor VADEX
Mezôföldi Rt., Emôdi Zsolt NYÍRERDô
RT., Encsi Csaba Vértesi Erdô Rt.
Tatabánya, Erdélyi Gábor Gemenci
Erdô- és Vadgazd. Rt., 

Fábián Tamás Balatonfelvidéki Erdô-
és Faf. Rt. Keszthely, Fagyas Zoltán
FVM Hivatal Nyíregyháza, Farkas Attila
Balatonfelvidéki Erdô- és Faf. Rt.
Keszthely, Farkas László FA-CO Kft.,
Fazekas József Délalföldi Erd. Rt.
Szeged, Fehér Ferenc Vértesi Erdô Rt.
Tatabánya, Fehér Lajos HM Kaszó EG.
Rt., Feiszt Ottó Zalai Erdészeti és Faipari

Rt., Fejes Dénes EGERERDÔ RT., Fejes
Dénesné EGERERDÔ RT., Fekecs Lajos
Kaposvár, Fekete György NYÍRERDÔ
RT., Fekete József Nagykunsági Erd. és
Faip. Rt., Ferenc László Gemenci Erdô-
és Vadgazd. Rt., Ferenczi Róbert
NYÍRERDÔ RT., Firbás Nándor Gyulaj
Rt. Tamási, Frankó János NYÍRERDÔ
RT., Frau Migende Németország, Fritsch
Ottó ÁESZ Budapest, 

Gabnay Ernô OMMI Budapest, Gábor
Gusztáv ÁESZ Debreceni Igazgatósága,
Gál Imre Délalföldi Erd. Rt. Szeged, Gál
István Szombathelyi Erdészeti Rt., Gál
István Zalai Erdészeti és Faipari Rt., Gál
László Gyulaj Rt. Tamási, Gál Sándor
ÁESZ Egri Igazgatóság, Galambos József
NYÍRERDÔ RT., Gáspár László
ÉSZAKERDÔ Rt., Géber Miklós
NYÍRERDÔ RT., Gémesi József
Budapest, Gencsi Zoltán Génmegôrzési
Kht. Hortobágy, Gerely Ferenc
Budapest, Gergely Zoltán ÁESZ
Budapest, Gergye András Szombathelyi
Erdészeti Rt., Gôbölös Péter Kiskunsági
Erd. És Faip. Rt., Göndöcz Gyula
Kaposvár, Göndöcs Róbert Tanulmányi
Állami Erdôg. Rt. Sopron, Gôsi István
Pilisi Parkerdô Rt., Greguss László Géza
Kisalföldi Erdôgazd. Rt., 

Gy. Szabó Pál ÁESZ Kecskemét,
Gyenes Károly Kiskunsági Erd. és Faip.
Rt., Gyôrfi Gábor Kisalföldi Erdôgazd.
Rt., Gyürky János Ipoly Erdô Rt.
Balassagyarmat, 

Hahn Fülöp USA, Hajnal Imre
Nagykunsági Erd. és Faip. Rt., Halápi
Nándor Szeged, Halász Gábor
Budapest, Hartdégen Mátyás Vértesi
Erdô Rt. Tatabánya, Havas Tibor ÁESZ
Zalaegerszegi Igazgatósága, Hefler
László VADEX Mezôföldi Rt., Hegedûs
Mihály Délalföldi Erd. Rt. Szeged, Helt
Csaba Mecseki Erdészeti Rt., Herczeg
Miklós Budapest, Herczeg Miklósné
Budapest, Hernek Ervin Nagykunsági
Erd. és Faip. Rt., Hevesi István Vértesi
Erdô Rt. Tatabánya, Hliva Dezsô
EGERERDÔ RT., Hóbor László Zalai
Erdészeti és Faipari Rt., Hoffmann
Mátyás Mecseki Erdészeti Rt., Horgosi
Zsolt ÁPV RT, Horváth Dezsô Kaposvár,
Horváth Elek Zalai Erdészeti és Faipari
Rt., Horváth Ferenc Barcs, Horváth
Ferenc Zalai Erdészeti és Faipari Rt.,
Horváth Géza Balatonfelvidéki Erdô- és
Faf. Rt. Keszthely, Horváth Iván
Keszthely, Horváth József Kaposvár,
Horváth Lajos Balatonfelvidéki Erdô- és
Faf. Rt. Keszthely, Horváth László Pilisi
Parkerdô Rt., Horváth Valéria OMMI
Budapest, Hulják Péter ÉSZAKERDÔ
Rt., Hutóczki László NYÍRERDÔ RT., 
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id. Vilmányi Márton VILMÁNYI -FA
Kft. Hböszörmény, ifj. Fódermayer
Vilmos Gemenci Erdô- és Vadgazd. Rt.,
ifj. Zsilvölgyi László Eger, Illés László
Vértesi Erdô Rt. Tatabánya, Illés Péter
ÁESZ Szombathely, Ipsits Lajos
Gödöllô, Iványos László Pilisi Parkerdô
Rt., 

Jäckelné Kollwentz Anna Pécs,
Jakab Attila NYÍRERDÔ RT., Jaksics
István VADEX Mezôföldi Rt., Jakus
Mihály EGERERDÔ RT., Jancsó András
Pilisi Parkerdô Rt. Jasper Attila
Balatonfelvidéki Erdô- és Faf. Rt.
Keszthely, Jelitai Edit Duna-Dráva
Nemzeti Park Igazgatóság, Jeszenszky
András Napkori Erdôgazdák Szövet-
kezete, Jeszenszky Andrásné Napkori
Erdôgazdák Szövetkezete, Juhász Pál
Délalföldi Erd. Rt. Szeged, Juhász Zsolt
ÁESZ Miskolc, Jung László EGERERDÔ
RT., 

Kaczkó László ÁESZ Kecskemét,
Káldy József Mecseki Erdészeti Rt.,
Kálmán József VADEX Mezôföldi Rt.,
Kanyicska Rita HM Budapesti Erdôgazd
Rt., Kapcsándi János ÁESZ Veszprém,
Kaprinyák Tibor NYÍRERDÔ RT.,
Karádi László FVM, Kathy Antal
NYÍRERDÔ RT., Kató Sándor Mecseki
Erdészeti Rt., Katona Zoltán ÁESZ
Kecskemét, Kavelli Tamás Mecseki
Erdészeti Rt., Keller József Gemenci
Erdô- és Vadgazd. Rt., Keresztes
György HM Budapesti Erdôgazd Rt.,
Keresztes László Gyulaj Rt. Tamási,
Kertész Ferenc Zalai Erdészeti és
Faipari Rt., Keskeny József Zalai
Erdészeti és Faipari Rt., Keszler Tamás
HM Kaszó EG. Rt., Király István
NYÍRERDÔ RT. Kis Gáspár Levente HM
Kaszó EG. Rt., Kiss Csaba Mecseki
Erdészeti Rt., Kiss Éva Gyulaj Rt.
Tamási, Kiss Gábor Ipoly Erdô Rt.
Balassagyarmat, Kiss István Délalföldi
Erd. Rt. Szeged, Kiss János ÁESZ
Nyíregyháza, Kiss János Károly BKMI-i
Áll. Közútkezelô Kht., Kiss József
VADEX Mezôföldi Rt., Kiss Károlyné
Délalföldi Erd. Rt. Szeged, Kissné Szabó
Gabriella Pilisi Parkerdô Rt., Kisteleki
Péter VADEX Mezôföldi Rt., Kóbor
Géza Tanulmányi Állami Erdôg. Rt.
Sopron, Koczka Zoltán Kiskunsági Erd.
és Faip. Rt., Kollwentz Gábor Mecseki
Erdészeti Rt., Kolozsvári Ákos
Budapest, Korek Károly ÉSZAKERDÔ
Rt., Korn Ignác Balatonfelvidéki Erdô-
és Faf. Rt. Keszthely, Kóródi Sándor
Kisalföldi Erdôgazd. Rt., Kovács Árpád
ÁESZ Egri Igazgatóság, Kovács Gyuláné
Budapest, Kovács Jánosné ÁESZ
Nyíregyháza, Kovács József Gemenci

Erdô- és Vadgazd. Rt., Kovács József
Körös-vidéki Vízügyi Ig. Gyula, Kovács
Károly Gyulaj Rt. Tamási, Kovács László
Kaposvár, Kovács Péter Délalföldi Erd.
Rt. Szeged, Kovács Zoltán Közép-Tisza
vidéki VIZIG Szolnok, Kovács Zoltán
Kisalföldi Erdôgazd. Rt., Kovácsné
Schulteisz Margit Gemenci Erdô- és
Vadgazd. Rt., Kozma Ferenc Gyulaj Rt.
Tamási, Kozma Károly NYÍRERDÔ RT.,
Kôhalmi Tamás Balatonfelvidéki Erdô-
és Faf. Rt. Keszthely, Kökény István
Kaposvár, Krahulcsán János
Balatonfelvidéki Erdô- és Faf. Rt.
Keszthely, Králik Miklós Országos
Vízügyi I. Budapest, Kristó László
Mátrafüred, Krojer Antal ÉSZAKERDÔ
Rt., Kubinyi Balázs Vértesi Erdô Rt.
Tatabánya, Kulcsár Zsolt HM VERGA
RT. Veszprém, Kulics János NYÍRERDÔ
RT.,

Lasancz János Délalföldi Erd. Rt.
Szeged, Lengyelné Boros Klára
Délalföldi Erd. Rt. Szeged, Lipák László
Kiskunsági Erd. és Faip. Rt. Lomniczi
Gergely Sopron, Lukács Béla ÁESZ
Debreceni Igazgatósága, Lukács Sándor
HM Budapesti Erdôgazd Rt., 

Macsek Lajos Pilisi Parkerdô Rt.,
Madácsi Sándor Kiskunsági Erd. és
Faip. Rt., Major Attila Kaposvár, Major
László Balatonfelvidéki Erdô- és Faf. Rt.
Keszthely, Major László Kaposvár,
Makra József Délalföldi Erd. Rt. Szeged,
Makszim Zsolt, Hajdúsági Erdôbir-
tokossági Társulat, Márföldi István
NYÍRERDÔ RT., Marghescu Tamás
Budapest, Máriás Ferenc Délalföldi Erd.
Rt. Szeged, Markó Gergely Nyugatma-
gyarországi Egyetem, Markó Gyula
Szombathelyi Erdészeti Rt., Marosi
György  Sopron, Márványi Csaba
Kaposvár, Máté Béla Gemenci Erdô- és
Vadgazd. Rt., Máté Zoltán HM Kaszó
EG. Rt., Mátyás Béla ÉSZAKERDÔ Rt.,
Mayer Gábor Kiskunsági Erd. és Faip.
Rt., Meggyesfalvi István HM Budapesti
Erdôgazd Rt., Meinczinger József
Balatonfelvidéki Erdô- és Faf. Rt.
Keszthely, Menoni Imre Vértesi Erdô Rt.
Tatabánya, Mester Gézáné Budapest,
Mézes Lajos Kiskunsági Erd. És Faip.
Rt., Mizik András Mizik és Társa Term.
és Szolg. Kft., Mizikné Koller Gyöngyi
Mizik és Társa Term. és Szolg. Kft.,
Molnár András Szombathelyi Erdészeti
Rt., Molnár LászlóIpoly Erdô Rt.
Balassagyarmat, Molnár Miklós
NYÍRERDÔ RT, .Moskovits Pál ERDÉRT
Rt., Môcsényi Miklós FAGOSZ,  Müller
Attila ÉSZAKERDÔ Rt., 

Nádaskay Gábor Kiss Ferenc
Erdészeti Szakközépiskola, Nádor

József FVM Hivatal Debrecen, Náfrádi
Istvánné Délalföldi Erd. Rt. Szeged,
Nagy András Nagykunsági Erd. és Faip.
Rt., Nagy József Szolnok, Nagy Richárd
EGERERDÔ RT., Nagy Szabolcs
Hajdúsági Erdôbirtokossági Társulat,
Nemes Zoltán Zalai Erdészeti és Faipari
Rt., Németh Éva ÁESZ Budapest,
Németh Ferenc Vértesi Erdô Rt.
Tatabánya, Németh István HM
Budapesti Erdôgazd Rt., Németh Péter
HM Kaszó EG. Rt., Németh Rudolf
Mecseki Erdészeti Rt., Németh Sándor
Balatonfelvidéki Erdô- és Faf. Rt.
Keszthely, Németh Sándor Kaposvár,
Niszler József Kaposvár, 

Nyúl Bertalan Gemenci Erdô- és
Vadgazd. Rt.,

Ocsenás Mihály Nagykunsági Erd. és
Faip. Rt., Oláh Tibor NYÍRERDÔ RT.,
Oláh Tiborné NYÍRERDÔ RT., Orliczki
Sándor ÉSZAKERDÔ Rt., Ormos Balázs
Sopron, 

Pál Balázs Napkori Erdôgazdák
Szövetkezete, Pál Balázsné Napkori
Erdôgazdák Szövetkezete, Palánki
Gábor Kiskunsági Erd. és Faip. Rt.,
Palánki Mihály Ipoly Erdô Rt.
Balassagyarmat, Pálhalmi János HM
Budapesti Erdôgazd Rt., Pallagi László
EGERERDÔ RT., Pálnik Ferenc
Délalföldi Erd. Rt. Szeged, Pandula
Zoltán Budapest, Pápa Zoltán Mecseki
Erdészeti Rt., Pápai Gábor Budapest,
Pápai Tamás Kisalföldi Erdôgazd. Rt.,
Papp Sándor Körös-vidéki Vízügyi Ig.
Gyula, Pappné Gábor Edit ÁESZ
Debreceni Igazgatósága, Peer László
Balatonfelvidéki Erdô- és Faf. Rt.
Keszthely, Pekár Attila HM Budapesti
Erdôgazd Rt., Pesek József Ipoly Erdô
Rt. Balassagyarmat, Pétervári Gábor
Gemenci Erdô- és Vadgazd. Rt.,
Péterváry Tamás NYÍRERDÔ RT.,
Pettkó Szandtner Aladár Kaposvár,
Pintér Beáta OMMI Budapest, Pintér
Csaba Bogyoszlói Tölösi Erdôbirt. Társ.,
Pintér Lajos Zalai Erdészeti és Faipari
Rt., Pintér Ottó Kaposvár, Pintér Zoltán
Kiskunsági Erd. és Faip. Rt., Pirity Csaba
Északmagyarországi VIZIG Miskolc,
Pirka József Zalai Erdészeti és Faipari
Rt., Piti Tibor Délalföldi Erd. Rt. Szeged,
Pósán Miklós NYÍRERDÔ RT., Pöntör
Györgyi Vértesi Erdô Rt. Tatabánya,
Primusz József Balatonfelvidéki Erdô-
és Faf. Rt. Keszthely, Puskás Lajos
Délalföldi Erd. Rt. Szeged, Puskás Pál
NYÍRERDÔ RT.

Rácz Albert Délalföldi Erd. Rt.
Szeged, Rádi József Gemenci Erdô- és
Vadgazd. Rt., Rajnai Nándor Mecseki
Erdészeti Rt., Rákosi József Kiskunsági
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Erd. és Faip. Rt., Rauch Imre
Szombathelyi Erdészeti Rt., Rauch
József Szombathelyi Erdészeti Rt.,
Rehor Mihály ÁESZ Debreceni
Igazgatósága, Rencsi Gábor ÉSZAK-
ERDÔ Rt., Riedl Gyula Budapest,
Ripszám István Mecseki Erdészeti Rt.,
Roland Migende Németország, Roma
Árpád EGERERDÔ RT., Román József
Tanulmányi Állami Erdôg. Rt. Sopron,
Romhány Emese ÁESZ Kecskemét,
Roth Matthaea Tanulmányi Állami
Erdôg. Rt. Sopron, Rozmann Hajnalka
Vértesi Erdô Rt. Tatabánya, Rózsa
Imréné Délalföldi Erd. Rt. Szeged, 

Sándorfi Péter Pilisi Parkerdô Rt.,
Sári József ÉSZAKERDÔ Rt., Sásdi
Károly Szombathelyi Erdészeti Rt.,
Schäffer Ferenc Vértesi Erdô Rt.
Tatabánya, Schmotzer András Eger,
Schumacher István HM VERGA RT.
Veszprém, Sebôk Miklós Nagykunsági
Erd. és Faip. Rt., Sere Ferenc Délalföldi
Erd. Rt. Szeged, Sereg András
NYÍRERDÔ RT., Seres László NYÍR-
ERDÔ RT., Sipos Géza ÁESZ Debreceni
Igazgatósága, Sipos György Délalföldi
Erd. Rt. Szeged, Sipos Imre Kisalföldi
Erdôgazd. Rt., Sipos Péter Balaton-
felvidéki Erdô- és Faf. Rt. Keszthely,
Sipos Sándor Gemenci Erdô- és
Vadgazd. Rt., Sipos Sándor Kiskunsági
Erd. és Faip. Rt., Solti Imre Gemenci
Erdô- és Vadgazd. Rt., Soós János
Szombathelyi Erdészeti Rt., Spiegl János
ÁESZ Kecskemét, Sponga József Alba
Robinia Erd. Bt. Táborfalva, Sponga
Józsefné Alba Robinia Erd. Bt.
Táborfalva, Stramszki László ÉSZAK-
ERDÔ Rt., Strobl László Pilisi Parkerdô
Rt., Stubán Zoltán Balatonfelvidéki
Erdô- és Faf. Rt. Keszthely, 

Szabó János Kiskunsági Erd. és Faip.
Rt., Szabó János Kaposvár, Szabó Péter
ÁESZ Debreceni Igazgatósága, Szabó
Szabolcs Kisalföldi Erdôgazd. Rt., Szabó
Tibor Délalföldi Erd. Rt. Szeged,
Szakács István Balatonfelvidéki Erdô-
és Faf. Rt. Keszthely, Szalai Gábor
EGERERDÔ RT., Szamosi Jánosné
Csongrád megyei helyi csoport,
Szaniszló Gábor ÉSZAKERDÔ Rt.,
Szatmári Dezsô Vértesi Erdô Rt.
Tatabánya, Szedlák Tibor HM VERGA
RT. Veszprém, Székely Miklós
Tanulmányi Állami Erdôg. Rt. Sopron,
Szekeres Péter Pilisi Parkerdô Rt.,
Szekrényes Tamás Balatonfelvidéki
Erdô- és Faf. Rt. Keszthely, Szeléné
Ficzere Mónika EGERERDÔ RT., Szeles
Bertalan Ipoly Erdô Rt. Balassagyarmat,
Szemeti Sándor Gyulaj Rt. Tamási,
Szente László Kiss Ferenc Alapítvány az

Erdészeti Oktatásért, Szerémy Péter
Mecseki Erdészeti Rt., Szi Benedek
József HM Budapesti Erdôgazd Rt., Szi
Benedek Sándor Vértesi Erdô Rt.
Tatabánya, Szigeti Ferenc Balaton-
felvidéki Erdô- és Faf. Rt. Keszthely,
Szigeti Imre NYÍRERDÔ RT., Szilágyi
József NYÍRERDÔ RT., Szkalák Gyula
ÁESZ Szombathely, Szöôr Levente
Nagykunsági Erd. és Faip. Rt., Sztancsik
Béla FETIVIZIG Nyíregyháza, Sztro-
kovics István ÁESZ Miskolc, Szulcsán
Gábor Kiskunsági Erd. és Faip. Rt.,
Szûcs Dávid Ipoly Erdô Rt. Balassa-
gyarmat, 

Takács József Kaposvár, Takács
Tibor Tanulmányi Állami Erdôg. Rt.
Sopron, Támba Miklós Napkori Erdô-
gazdák Szövetkezete, Támba Miklósné
Napkori Erdôgazdák Szövetkezete,
Tárczy Csaba Szombathelyi Erdészeti
Rt., Tarjányi István Kiskunsági Erd. és
Faip. Rt., Telegdy Pál Budapest, Telek
Imre Mecseki Erdészeti Rt., Thököly
László ÉSZAKERDÔ Rt., Tímár György
Balatonfelvidéki Erdô- és Faf. Rt.
Keszthely, Tisza Ottó HM Budapesti
Erdôgazd Rt., Tokodi László VADEX
Mezôföldi Rt., Tomosi Lajos NYÍRERDÔ
RT., Tóth Antal Kiskunsági Erd. és Faip.
Rt., Tóth Attila HM VERGA RT.
Veszprém, Tóth Attila Kiskunsági Erd.
és Faip. Rt., Tóth János ESZTT titkár,
Tóth József NYÍRERDÔ RT., Tóth Lajos
ÉSZAKERDÔ Rt., Tóth László EGER-
ERDÔ RT., Tóth Zsolt Pilisi Parkerdô
Rt., Tölgyfa Gábor NYÍRERDÔ RT.,
Török József ÉSZAKERDÔ Rt., Török
Tibor HM Budapesti Erdôgazd Rt.,
Tronovics Zoltán NYÍRERDÔ RT., Túri
László Nagykunsági Erd. és Faip. Rt.,
Túróczi Ferenc Gemenci Erdô- és
Vadgazd. Rt. Tutuntzisz Thomasz
Sopron, Tutuntzisz Thomaszné Sopron, 

Ugron Ákos Pilisi Parkerdô Rt.,
Urbán Pál EGERERDÔ RT., 

Váczi István Ipoly Erdô Rt.
Balassagyarmat, Váradi Gábor
ÉSZAKERDÔ Rt., Várady Jánosné
Gyulaj Rt. Tamási, Varga Attila
Kisalföldi Erdôgazd. Rt., Varga Gellért
Zalai Erdészeti és Faipari Rt., Varga
Gyula Tanulmányi Állami Erdôg. Rt.
Sopron, Varga Kornél NYÍRERDÔ RT.,
Varga László ÉSZAKERDÔ Rt., Varga
László ÁESZ Szombathely, Varga Rudolf
Gemenci Erdô- és Vadgazd. Rt.,
Várkonyi Vilmos Kiskunsági Erd. és
Faip. Rt., Varró István Bükkszenterzsé-
bet, Varró Istvánné Bükkszenterzsébet,
Vaski László Zalai Erdészeti és Faipari
Rt., Vaspöri Lajos Szombathelyi
Erdészeti Rt., Vass Sándor Délalföldi

Erd. Rt. Szeged, Vass Sándorné
Délalföldi Erd. Rt. Szeged, Végvári
Gyula Nagykunsági Erd. és Faip. Rt.,
Veres Sándor EGERERDÔ RT., Verók
Tamás Sopron, Vilmányi Márton
VILMÁNYI -FA Kft. Hböszörmény,
Vincze Ferenc Kisalföldi Erdôgazd. Rt.,
Virág Lajos Délalföldi Erd. Rt. Szeged,
Vízhányó László Délalföldi Erd. Rt.
Szeged, 

Zámbó Gábor Alsó-Duna-völgyi
VIZIG Baja, Zambó Péter Pilisi
Parkerdô Rt., Zétényi Zoltán ÁESZ
Budapest, 

Zsigmond János VADEX Mezôföldi
Rt., Zsilvölgyi László EGERERDÔ RT.,
Zsilvölgyi Lászlóné EGERERDÔ RT.,
Zsuppán Ernô Szombathelyi Erdészeti
Rt.

A 2001. évi Vándorgyûlés
szervezésében résztvevô

OEE-tagok névsora
Babos Tibor, Bacskai Zsolt, Bartucz
Péter, Beregszászi László, Berettyán
Balázs, Bíró Imre, Bodnár Csaba,
Budaházy Zoltán, ifj.Civa Mihály, Csekô
József, Csordás Ferenc, Dankó László,
Deák Sándor, Debreczeni Ferenc, Dóró
Katalin, Drabbant Zsolt, Dufla Ferenc,
Fejes Bertalan, Fejti István, Fekete Béla,
Fekete György, Ficze László, Galina
Romanova, Hajdu Lajos, Hidas Tibor,
Homoki József, Jakab Attila, Jeszenszky
András, Kaknics Lajos, dr. Kapusi Imre,
Kathi Antal, Kocsis Gábor, Kovács
Gábor, Lengyel László, Luzsinszky
Tamás, Marcsisin Tamás, Mertz Zsolt,
Muszka Ferenc, Nagy Zoltán, Németh
József, Novák Tibor, Nyeste András,
Nyeste Andrásné, Oláh Tibor, Pápay
Sándor, Péterné Beke Mária, Pethô
Ernô, Popovics Mihály, Rácz Benjámin,
Rácz Zoltán, Sári Zsolt, Sereg András,
Sikura László, Sinka László, Szabó Béla,
Szabó Jánosné, Szabó József, Szabó
László, Szalacsi Árpád, Száva Tamás,
Szécsi Jenô, Szénási László, Szénási
Mihály, Szücs László, Tallódi Albert,
Tamás László, Támba Miklós, Tóth
János, Tölgyfa Gábor, Trefán János,
Varga Antal, Varga Kornél, Vécsei
Gyula, Vezse Péter.

A kerámiaedényeket Orvos Józsefné
keramikusmûvész készítette.

Viszontlátásra 
Baján!


